
Přihláška na příměstský tábor s jógou  
15. - 19. července 2019 

 
jméno a příjmení dítěte:……………………………………………………….. 
 
rodné číslo:…………………………………………. 
 
zdravotní stav (léky, alergie…):………………………………………………… 
 
zákonný zástupce dítěte 
 
jméno a příjmení:………………………………………………………………. 
 
adresa:…………………………………………………………………………… 
 
telefon:……………………………………………………………………………. 
 
e-mail adresa:…………………………………………………………………… 
 
Cena příměstského tábora… 
3.790,-  
 
Rezervační záloha: 
1.990,-  (záloha je nutná k rezervaci místa) 
 
Cena zahrnuje: 
denně lekce dětské jógy  
3x denně strava (dopolední svačina, oběd, odpolední svačina), celodenní pitný režim,  
pojištění proti úrazu 
 
způsoby platby 
bankovním převodem na číslo účtu 2900811553/2010 v. s. 112 (příměstský tábor) 
 
TUTO PŘHLÁŠKU ODEVZDEJTE NA RECEPCI YOGACENTRA NEBO ZAŠLETE  
SCAN E-MAILEM NA info@yogacentrum.cz . 
 
Vyplněná přihláška a zaplacená záloha slouží jako doklad o vážném zájmu o jógový 
příměstský tábor.  
 
Pořadatel:  Yogacentrum s.r.o, Poděbradova 699/14, Praha-Ďáblice, 182000 
   
   
 
 
 



STORNO PODMÍNKY 
více než 30 dní před zahájením – storno poplatek 30% z celkové částky 
30 – 14 dní před zahájením – storno poplatek 50% z celkové částky 
14 – 1 dní před zahájením– storno poplatek 100% z celkové částky. Výjimkou je nemoc 
dítěte s potvrzením od lékaře (storno poplatek je 50% z celkové částky) 
 
 
Souhlasím s tím, že na táboře mohou být pořizovány fotografie mého dítěte, které 
případně budou využívány k informativním, ilustračním a propagačním účelům na 
internetu. Tento souhlas platí do odvolání. 
 
 
 
 
V ……….……....dne…………….    ……………………….Podpis  

 
 

www.yogacentrum.cz 
info@yogacentrum.cz 
tlf. +420732445530 

 


